
  

 

 

CLARIFICĂRI 2 

 

 

    

1. Un specialist în lucrări cu care DGASPC are încheiat contract de prestări servicii poate face 

parte din echipa de implementare? 

 

Răspuns: 

DA. 

 

 

 

2. Un apartament pus la dispoziţia proiectului poate fi luat în calculul contribuţiei în natură a 

aplicantului? 

 

Răspuns: 

DA cu condiţia să fie îndeplinite toate prevederile din ghidul aplicantului cu privire la contribuţia în 

natură. 

 

 

 

3. Este permis transferul de la DGASPC la Şcoala Specială a clădirii centrului de plasament în 

vederea transformării acesteia în internat şcolar pentru o parte din copiii care frecventează 

Şcoala Specială (actualmente instituţionalizaţi în centrul de plasament)? 

 

Răspuns: 

NU. 

 


